Usr: supervisor

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_CP_CTO

MUNICIPIO DE RAYON

SAN LUIS POTOSI
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificacion por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)
Del 01/jun./2025 Al 30/jun./2025

(Cifras en Pesos)

hora de Impresién

Fechay | 18/jul./2025

02:00 p. m.

Concepto

Egresos

Aprobado

Ampliaciones /
(Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio

SERVICIOS PERSONALES

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER
PERMANENTE

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER
TRANSITORIO

REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES

SEGURIDAD SOCIAL

OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS

PREVISIONES

PAGO DE ESTIMULOS A SERVIDORES PUBLICOS
MATERIALES Y SUMINISTROS

MATERIALES DE ADMINISTRACION, EMISION DE
DOCUMENTOS Y ARTICULOS OFICIALES

ALIMENTOS Y UTENSILIOS

MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCION Y
COMERCIALIZACION

MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y DE
REPARACION

PRODUCTOS QUIMICOS, FARMACEUTICOS Y DE
LABORATORIO

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCION Y
ARTICULOS DEPORTIVOS

MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD

HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS
MENORES

SERVICIOS GENERALES
SERVICIOS BASICOS
SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO

SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS, TECNICOS Y
OTROS SERVICIOS

SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES

SERVICIOS DE INSTALACION, REPARACION,
MANTENIMIENTO Y CONSERVACION

SERVICIOS DE COMUNICACION SOCIAL Y PUBLICIDAD
SERVICIOS DE TRASLADOS Y VIATICOS

SERVICIOS OFICIALES

OTROS SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y
OTRAS AYUDAS

$24,223,030.00
$19,163,830.00

$1,788,000.00

$2,996,200.00
$0.00
$230,000.00
$45,000.00
$0.00
$8,938,485.27
$2,569,485.27

$412,000.00
$25,000.00

$480,000.00
$240,000.00

$3,800,000.00
$94,000.00

$100,000.00
$1,218,000.00

$12,177,300.00
$5,914,400.00
$455,000.00
$1,163,900.00

$448,000.00
$699,000.00

$575,000.00
$253,000.00
$1,150,000.00
$1,519,000.00
$6,750,000.00

-$88,965.00
-$88,965.00

-$28,754.10

$0.00

$0.00
$28,754.10
$0.00

$0.00
-$889,807.32
-$363,246.40

$35,000.00
$0.00

$325,707.01
$126,583.72

-$1,121,252.60
$58,246.40

$21,876.86
$27,277.69

-$371,638.00
-$581,540.48
$0.00
$111,000.00

$8,345.23
$258,648.48

-$38,106.23
$285,000.00
-$450,000.00
$35,015.00
$1,785,500.00

$24,134,065.00
$19,074,865.00

$1,759,245.90

$2,996,200.00
$0.00
$258,754.10
$45,000.00
$0.00
$8,048,677.95
$2,206,238.87

$447,000.00
$25,000.00

$805,707.01
$366,583.72

$2,678,747.40
$152,246.40

$121,876.86
$1,245,277.69

$11,805,662.00
$5,332,859.52
$455,000.00
$1,274,900.00

$456,345.23
$957,648.48

$536,893.77
$538,000.00
$700,000.00
$1,554,015.00
$8,535,500.00

$1,757,180.80
$1,609,340.00

$70,456.00

$76,828.00
$0.00
$556.80
$0.00

$0.00
$442,782.65

$55,086.33

$73,337.93
$0.00

$60,473.70
$33,408.14

$118,184.04
$52,246.40

$0.00
$50,046.11

$875,304.31
$332,375.07
$4,999.60
$77,762.66

$28,252.50
$127,861.20

$12,000.00
$61,913.48
$158,565.80
$71,574.00
$2,331,499.95

$1,793,656.80
$1,609,340.00

$70,456.00

$107,054.00
$0.00
$6,806.80
$0.00

$0.00
$442,782.65

$55,086.33

$73,337.93
$0.00

$60,473.70
$33,408.14

$118,184.04
$52,246.40

$0.00
$50,046.11

$875,304.31
$332,375.07
$4,999.60
$77,762.66

$28,252.50
$127,861.20

$12,000.00
$61,913.48
$158,565.80
$71,574.00
$2,331,499.95

$22,376,884.20
$17,465,525.00

$1,688,789.90

$2,919,372.00
$0.00
$258,197.30
$45,000.00
$0.00
$7,605,895.30
$2,151,152.54

$373,662.07
$25,000.00

$745,233.31
$333,175.58

$2,560,563.36
$100,000.00

$121,876.86
$1,195,231.58

$10,930,357.69
$5,000,484.45
$450,000.40
$1,197,137.34

$428,092.73
$829,787.28

$524,893.77
$476,086.52
$541,434.20
$1,482,441.00
$6,204,000.05




Usr: supervisor

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_CP_CTO

MUNICIPIO DE RAYON

SAN LUIS POTOSI
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificacion por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)
Del 01/jun./2025 Al 30/jun./2025

(Cifras en Pesos)

Fechay | 18/jul./2025

hora de Impresién | 02:00 p. m.

Egresos
Concepto . Subejercicio
Aprobado ﬁ{: ztii'izr;?é)l Modificado Devengado Pagado
TRANSF!ERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL $4,000,000.00 -$1,060,000.00 $2,940,000.00 $337,749.70 $337,749.70 $2,602,250.30
SECTOR PUBLICO
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
AYUDAS SOCIALES $2,100,000.00 $2,845,500.00 $4,945,500.00 $1,950,148.25 $1,950,148.25 $2,995,351.75
PENSIONES Y JUBILACIONES $650,000.00 $0.00 $650,000.00 $43,602.00 $43,602.00 $606,398.00
TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
OTROS ANALOGOS
TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
DONATIVOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $2,138,000.00 $1,303,246.79 $3,441,246.79 $11,858.13 $11,858.13 $3,429,388.66
MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION $200,000.00 $0.00 $200,000.00 $0.00 $0.00 $200,000.00
MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO $30,000.00 $0.00 $30,000.00 $0.00 $0.00 $30,000.00
EQUIPO E INSTRUMENTAL MEDICO Y DE LABORATORIO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
VEHICULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE $1,645,000.00 $1,067,900.00 $2,712,900.00 $0.00 $0.00 $2,712,900.00
EQUIPO DE DEFENSA'Y SEGURIDAD $0.00 $235,346.79 $235,346.79 $0.00 $0.00 $235,346.79
MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS $63,000.00 $0.00 $63,000.00 $11,858.13 $11,858.13 $51,141.87
ACTIVOS BIOLOGICOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
BIENES INMUEBLES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
ACTIVOS INTANGIBLES $200,000.00 $0.00 $200,000.00 $0.00 $0.00 $200,000.00
INVERSION PUBLICA $36,572,570.00 -$2,710,623.65 $33,861,946.35 $0.00 $0.00 $33,861,946.35
OBRA PUBLICA EN BIENES DE DOMINIO PUBLICO $36,572,570.00 -$2,710,623.65 $33,861,946.35 $0.00 $0.00 $33,861,946.35
OBRA PUBLICA EN BIENES PROPIOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE FOMENTO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
INVERSIONES PARA EL FOMENTO DE ACTIVIDADES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
PRODUCTIVAS
ACCIONES Y PARTICIPACIONES DE CAPITAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
COMPRA DE TiTULOS Y VALORES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
CONCESION DE PRESTAMOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
INVERSIONES EN FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
ANALOGOS
OTRAS INVERSIONES FINANCIERAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
PROVISIONES PARA CONTINGENCIAS Y OTRAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
EROGACIONES ESPECIALES
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
PARTICIPACIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
APORTACIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
CONVENIOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00




Usr: supervisor

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_CP_CTO

MUNICIPIO DE RAYON

SAN LUIS POTOSI
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificacion por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)
Del 01/jun./2025 Al 30/jun./2025

(Cifras en Pesos)

Fechay | 18/jul./2025

hora de Impresion | 02:00 p. m.

Egresos
Concepto Ampliaciones / Subejercicio
Aprobado (Reducciones) Modificado Devengado Pagado

DEUDA PUBLICA $300,000.00 $972,287.18 $1,272,287.18 $0.00 $8,333.00 $1,272,287.18

AMORTIZACION DE LA DEUDA PUBLICA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

COSTO POR COBERTURAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

APOYOS FINANCIEROS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES $300,000.00 $972,287.18 $1,272,287.18 $0.00 $8,333.00 $1,272,287.18
(ADEFAS)

Total del Egreso $91,099,385.27 $0.00 $91,099,385.27 $5,418,625.84 $5,463,434.84 $85,680,759.43




